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Modlitwy zawierzenia

Oddanie się Bogu

Panie Boże, oto leżę przez Tobą taki, 
jaki jestem. Znasz mnie najlepiej, o wie-
le lepiej niż ja sam siebie. Jestem cały 
pokrzywiony i do niczego. Próbowałem 
powstać, ale znów leżę jak długi. Po pro-
stu nie udaje się. Przyjmij więc w ofierze 
tę wiązkę nędzy, jaką jestem, bo nic wię-
cej nie mam.

Boję się chwili śmierci, chociaż czło-
wiek mimo wszystkich grzechów nie 
powinien bać się Boga, bo Bóg jest mi-
łosierny. Mogę Ci tylko to powiedzieć 
szczerze: Panie Boże, wiesz, że jestem 
tchórzem wobec Ciebie. Ale to nie brak 
zaufania do Ciebie, to tylko mój strach…
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Panie Boże, jestem biedny i słaby, Ty 
wiesz. Lecz oddaję się Tobie z całą moją 
biedą i słabością. Przyjmij ofiarę mego 
ubóstwa i grzeszności. To jedyna ofia-
ra, jaką mogę Ci teraz złożyć. Przyjmij 
i moje tchórzostwo, mój strach, ale przy-
ślij mi, proszę, w mej ostatniej chwili Mat-
kę niebieską, aby mnie zaprowadziła do 
Ciebie, Ojcze. Amen.

Ofiarowanie cierpienia
(Ludwika z Blois)

Najsłodszy Panie Jezu! Tę przykrość 
dzisiejszą, tę trudność, ten smutek, tę 
pokusę, której doświadczyłem, ofiaruję 
Ci w zjednoczeniu z tym wszystkim, co 
Ty zniosłeś dla mnie. Ofiaruję Ci to dla 
chwały Twojego Imienia i dla zbawienia 
wszystkich ludzi.
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Mój Boże, składam u  Twoich stóp 
brzemię cierpień, smutków i wyrzeczeń. 
Ofiaruję Ci wszystko i proszę Twoją mi-
łość, by przemieniła te bolesne próby 
w  radość i  świętość dla tych, których 
kocham, i w łaskę dla dusz – niech bę-
dą darami drogimi dla Twego Kościoła. 
Mój Boże, Ty mnie kochasz, dałeś mi 
przecież dwa dowody Twojej miłości: 
wielkie łaski i  doświadczenia, i  próby 
dość rzadkie. Bądź błogosławiony, mój 
Boże, za ten podwójny, cenny dar. Po-
móż mi przynosić owoc stokrotny dla 
dusz drogich, dla wszystkich, których Ty 
miłujesz.
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Ofiarowanie siebie 
w cierpieniu

Panie i Boże mój! W cierpieniach moich 
uznaję, uwielbiam i miłuję zarządzenia 
ojcowskiej Twojej Opatrzności i Twoje 
sprawiedliwe wyroki. Przyjmuję je z po-
korą i poddaniem się i ofiaruję je Tobie, 
aby przybliżyło się królestwo Twoje. 
Spraw, Jezu, abym przez cierpienia sam 
też stał się godny tego królestwa. Wśród 
tych cierpień raczyłeś, Panie, powołać 
mnie do udziału w Twojej Męce za zba-
wienie świata. Dzieło odkupienia i chwa-
ły rozpoczęte przez Ciebie i  ja pragnę 
dalej prowadzić i  dopełniać w  moich 
cierpieniach. Ciebie, Jezu, cierpiącego 
chcę uwielbiać we mnie, abym i ja, cier-
piąc, doznał chwały w Tobie. Z Tobą ra-
zem mówię: „Ojcze, jeśli nie może ten 
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kielich cierpienia mnie ominąć, niech się 
nie moja, ale Twoja dzieje wola”. O Boże 
nieskończonego miłosierdzia, wejrzyj na 
oblicze Jezusa, który we mnie żyje i cier-
pi, i aż do głębi przeniknij me cierpie-
nia, abym napełniony Twoim miłosier-
dziem, wzbogacony Twą łaską, mógł ła-
ski i miłosierdzia dla innych ubłagać jako 
prawdziwy apostoł Pana naszego Jezusa 
Chrystusa ukrzyżowanego i zmartwych-
wstałego, który żyje i  króluje na wieki 
wieków. Amen.

Złączenie się z Jezusem 
w cierpieniu

Jezu, mój Zbawicielu, pełen miłosier-
dzia i łaski, łączę się z Twoją modlitwą 
w Ogrójcu, z Twoim potem krwawym 
i Twoją agonią. Łączę się z Twoim przy-
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tłaczającym Cię smutkiem, z ciężarem 
Twoich bezmiernych cierpień, z Twoim 
opuszczeniem i z Twoim wydaniem się 
Ojcu. Łączę się z Twoim wyniszczeniem 
i ogołoceniem, z głębią Twojego upoko-
rzenia. Jezu, w moim cierpieniu łączę się 
z Twoim krzyżem.
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Modlitwy o uzdrowienie

Boże, który jesteś Stwórcą człowieka 
oraz Panem życia i śmierci, bądź uwiel-
biony! Jeśli jest Twoją wolą, Panie, abym 
wyzdrowiał, to uwolnij mnie od tej cho-
roby. Niech Duch Święty, którego otrzy-
małem w sakramencie chrztu i bierzmo-
wania, pomoże mi przyjąć Twoją świętą 
wolę. Niech On mnie prowadzi; niech 
mnie obdarzy męstwem, abym potrafił 
przyjąć i dźwigać Twój krzyż.  

Uwielbiam Cię, Panie, za wszystkie 
łaski, którymi mnie obdarzyłeś i  ciąg-
le obdarzasz. Chcę wykonać do końca 
zadanie, jakie mi zleciłeś. Przez zasługi 
Twojego Syna, który cierpiał na krzyżu, 
proszę Cię: obdarz mnie zdrowiem ciała 
i duszy. Amen.
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Dobry Boże, proszę Cię, uzdrów mnie. 
Czuję się tak bardzo nieszczęśliwy i wy-
daje mi się, że tak będzie już zawsze. Kie-
dy cierpię, moja choroba mnie przytłacza 
i nie potrafię myśleć o niczym innym. Pro-
szę Cię, połóż na mnie Twoje uzdrawia-
jące dłonie i przynieś mi ulgę. Wierzę, że 
Ty masz moc, aby mnie uzdrowić, moc, 
którą tak wiele razy objawiałeś, gdy byłeś 
na ziemi. Wierzę, że pragniesz tylko tego, 
co jest najlepsze dla mnie, dlatego proszę 
Cię, udziel mi łask, których potrzebuję. 
Jeśli nie jest Twoją wolą, abym został te-
raz uzdrowiony, to proszę Cię, wesprzyj 
mnie w tym cierpieniu. Poślij Twego Du-
cha Świętego, aby mnie pocieszył i umoc-
nił. Proszę Cię, błogosław szczególnie 
tym, którzy się mną opiekują. Ufam To-
bie, ufam Twojej wielkiej miłości do mnie 
i powierzam się Twoim dłoniom. Amen.
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